
ИНФОРМАЦИЯ 

за извършени плащания по договор за обществена поръчка № Д01-292/25.09.2017 г. с 

предмет „Осигуряване на логистика за организиране на заключителна конференция по 

проект „Насърчаване на социалния диалог и подобряване на условията на труд на 

работниците и служителите” - 25.09.2017 г.” 

 

 

Наименование 

на 

изпълнителя 

Дата на 

извършено 

плащане 

Вид на 

плащането 

/авансово, 

междинно, 

окончателно/ 

Размер на 

извършеното 

плащане без 

ДДС 

Размер на 

извършеното 

плащане с 

ДДС 

Основание 

за 

плащането 

1 2 3 4 5 6 

„Компания за 

международни 

конгреси” ООД 

30.10.2017 г. Окончателно 6 139,87 лв. 7 367,84 лв. Чл. 3, ал. 2 

от Договора. 

 


